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Utbildningsrådet inbjuder till kurs:  

Knyt halvklut, avsluta band, tillverka hyskor och hakar m.m. 

Kursinnehåll: Det är trevligt och rofyllt att jobba tillsammans. Under dagen ska vi knyta halvklut på 

varandra, tillverka hyskor och hakar samt göra avslutning på ett förklädesband. 

 

Knyt halvklut  

Anita Söderlind vägleder och hjälper oss att knyta halvklut. 

Denna klut är en mycket användbar klut, den sys av vitt 

linnetyg och passar både i vardagliga och mer festliga 

sammanhang. Det är lätt att lära att knyta den och den sitter 

bra på huvudet när du dansar. Kluten förvaras oknuten, dvs. 

platt och tar därmed minimal plats – en stor fördel när du 

reser. Om du vill sy en egen halvklut efter gammal förlaga, får 

du ett mönster av Folkdansringen Skåne i anslutning till 

kursen. Vi kommer också att titta på några uppknutna klutar 

av olika modeller. Ta gärna med dig och visa din egen klut! 

Anita är skräddare med lång erfarenhet av dräktsömnad. 

 

Bandavslutning 

På bugaband och äldre förklädsband finns ofta en vackert en arbetad 

avslutning. Det finns många olika varianter. Vi skall titta på några olika 

och du får anvisningar att sy någon. Har du ett eget band, med eller utan 

varptrådar, så får du gärna sy på det annars finns möjlighet att sy en 

provlapp.  

 

Hyskor och hakar 

Våra dräkter knäpptes förr med hyskor och hakar. Det är inte svårt att 

böja hyskor och hakar och efter lite träning blir de jämna. Även lite 

ojämna hyskor och hakar fungerar utmärkt att knäppa med. Under dagen 

får du lära att böja hyskor och hakar i olika modeller av mässingstråd i 

olika grovlekar. 

 

Övrigt dräktarbete 

Allt dräktarbete är välkommet, men meddela i så fall i förväg så vi kan 

göra ev. förberedelser. 

 

Instruktörer 
Anna Nilsson Ängelholm, Anna Månsson Malmö (båda från Utbildningsrådet, Folkdansringen Skåne). Anita 
Söderlind Linderöds Folkdanslag. Anita är skräddare med lång erfarenhet av dräktsömnad. 
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